DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

Por este Instrumento

E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA

Av. Olímpio Gomes, nº 73, centro, Monte

administrador José Inácio da Silva, portador do CPF: 374.183.194

de exclusividade da Banda Magníficos em todo Território Nacional. Com o percentual de

100% (cem por cento) do lucro da empresa.

Atenciosamente;

______________________________________________________
BANDA MAGNÍFICOS PRODUÇÕES E EVENTOS ART

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

nstrumento Particular, a empresa BANDA MAGNÍFICOS PRODUÇÕES

STICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 01.509.178/0001

Av. Olímpio Gomes, nº 73, centro, Monteiro/PB, neste ato representado por seu

administrador José Inácio da Silva, portador do CPF: 374.183.194-87, detêm os diretos

de exclusividade da Banda Magníficos em todo Território Nacional. Com o percentual de

100% (cem por cento) do lucro da empresa.

______________________________________________________
BANDA MAGNÍFICOS PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA

JOSÉ INÁCIO DA SILVA
CONTRATADA

BANDA MAGNÍFICOS PRODUÇÕES

CNPJ: 01.509.178/0001-25, com endereço

iro/PB, neste ato representado por seu

87, detêm os diretos

de exclusividade da Banda Magníficos em todo Território Nacional. Com o percentual de

______________________________________________________
STICOS LTDA

	DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE
	Portifólio consagração-(recortes de matérias-programas-entrevistas)